

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013

Ribeirão Claro - PR, segunda e terça-feira, 14 e 15 de setembro de 2020.

Ano VII Edição nº 1.469

^pág. 1 /2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

Diário Oficial Eletrônico do Município de Ribeirão Claro

Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de dezembro de 2013.

Mário Augusto Pereira

Prefeito Municipal

Afonso Dejaval da Silva

Secretário Municipal de Administração

Cristiane Regina Sasdelli Amadeu

Diagramadora responsável pela edição, publicação e assinatura digital.

Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000 Fone: (43) 3536-1300 - Ramal: 221 / Fax: (43)

3536-1222

Ribeirão Claro - Paraná

Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br

Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

SUMÁRIO

LICITAÇÕES E CONTRATOS	PAG
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGAO ELETRONICO N° 79/2020	01
AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO – PREGÃO PRESENCIAL № 69/2020	02

LICITAÇÕES E CONTRATOS - PMRC

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 79/2020 (PMRC)

PARTICIPAÇÃO: AMPLA CONCORRÊNCIA

O MUNICÍPIO DE RIBEI-RÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ, torna público que fará realizar às 9:00 (nove) horas do dia 25 (vinte e cinco) de setembro de 2020. no endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br, SES-SÃO PÚBLICA DE PREGÃO ELETRÔNICO, sob o regime de MENOR PREÇO POR ITEM, objetivando a aquisição de um veículo 0 km, ano/modelo mínimo 2020/2020, através do Incentivo Financeiro de Investimento para transporte sanitário, através da Secretaria Municipal de Saúde, conforme descrição no Edital de Pregão Eletrônico nº 79/2020 (PMRC) e seus anexos.

A pasta técnica, com o inteiro teor do Edital, poderá ser examinada no endereço eletrônico supramencionado a partir do dia 15 (quinze) de setembro de 2020, e, solicitada mediante requerimento pelo e-mail pregao@ribeiraoclaro.pr.gov.br ou acessar através do site do município, www.ribeiraoclaro.pr.gov.br.

Ribeirão Claro-Pr, 14 de setembro de 2020.

Jaqueline de Oliveira Barão Pregoeira Oficial



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013

Ribeirão Claro - PR, segunda e terça-feira, 14 e 15 de setembro de 2020.

Ano VII Edicão nº 1.469

ág. 2 /2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 69/2020(PMRC) – REGISTRO DE PREÇOS PROCESSO Nº 166

A Pregoeira Oficial do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, a Srta. Jaqueline de Oliveira Barão, nomeada pela Portaria nº 688/2020, de 02 de Janeiro de 2020, torna público que a Sessão Pública de Processamento do Pregão Presencial nº 69/2020 (PMRC) - Registro de Preços, objetivando a combustíveis aguisição de possível diversos para abastecimento dos veículos de compõem a frota municipal, pelo período de 12 (doze) meses, ocorrida em 11 de setembro de 2020, às 9:00 horas, foi declarada DESERTA.

Ribeirão Claro-Pr, 14 de setembro de 2020.

Jaqueline de Oliveira Barão Pregoeira Oficial